
pl Lag K1 K2 K3 Snitt bp 1/8 bp 1/4 bp 1/2 bp Finale bp Totalt snitt

1 Munken 2 1710 1682 1547 205,8 10 1696 6 1641 31 1631 5 9907 206,4
2 TBK 1670 1704 1636 208,8 18 1644 6 1567 32 1484 1 9705 202,2
3 Dora 1 1519 1667 1524 196,3 13 1535 4 1620 3 7865 196,6
3 Dora 3 1579 1530 1661 198,8 14 1532 4 1617 3 7919 198,0
5 Heimdal 1 1497 1692 1559 197,8 12 1436 2 6184 193,3
6 Verdal 1415 1365 1486 177,8 11 1474 1 5740 179,4
7 Dora 2 1366 1309 1438 171,4 11 1440 0 5553 173,5
8 TrX 1285 1305 1405 166,5 10 1031 0 5026 157,1
9 Oppdal 1 1507 1586 1621 196,4 10 4714 196,4

10 Munken 1 1540 1574 1432 189,4 10 4546 189,4
11 Heimdal 3 1398 1255 1399 168,8 9 4052 168,8
12 Oppdal 2 1285 1242 1338 161,0 7 3865 161,0
13 Dora D 1276 1271 1300 160,3 5 3847 160,3
14 Heimdal 4 1271 1271 1240 157,6 2 3782 157,6
15 Heimdal 2 912 845 944 112,5 0 2701 112,5
16 W.O. 0 0 0 0,0 0 0 0,0

1=Omspill rute 9-10: Munken 2: XXXX 60 - Dora 1:  9/XX8 48
2=Omspill rute 9-10: TBK:         X9/X 40 - Dora 3: 72XX9 38

Resultatliste
KM-lag Trøndelag Bowlingkrets
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nr Lisensnr Navn Lag innl kvart semi finale pfall serier snitt min max
1 6356 Stig Rune barstad Munken 2 1494 491 399 440 2824 12 235,3 196 277
2 6056 Tore Rokkones Munken 2 1255 442 469 396 2562 12 213,5 179 251
3 22294 Ronny Wang Heimdal 1 1280 1280 6 213,3 160 236
4 20922 Didrik Vatne TBK 1303 410 396 395 2504 12 208,7 168 258
5 6817 Ola Skar Oppdal 1 1246 1246 6 207,7 188 255
6 1020 Per-Einar Walstad TBK 1295 386 390 375 2446 12 203,8 171 248
7 22874 Rune Feirud Dora 3 1308 360 354 2022 10 202,2 159 257
8 6112 Arne Roger Hansen Dora 1 1261 349 398 2008 10 200,8 170 232
9 6206 Halgeir Ludvigsen Munken 1 1204 1204 6 200,7 191 225

10 6433 Tommy Fjerstad Dora 3 1180 418 398 1996 10 199,6 168 236
11 24123 Arild Gundersen Dora 1 1213 367 407 1987 10 198,7 183 224
12 21987 Thomas Birkeland TBK 1181 420 417 366 2384 12 198,7 149 227
13 6686 Roger Lindstad TBK 1231 428 364 348 2371 12 197,6 165 235
14 21505 Jan Erik Holmen Verdal 1194 380 1574 8 196,8 174 226
15 21942 Olav Mistereggen Munken 1 1180 1180 6 196,7 182 220
16 1733 Konrad Sneeggen Dora 3 1169 377 420 1966 10 196,6 176 233
17 6745 Herb Cook Heimdal 1 1174 392 1566 8 195,8 162 232
18 20347 Kjell A. Voll Oppdal 1 1174 1174 6 195,7 152 212
19 6664 Stig Kleveland Dora 1 1075 415 447 1937 10 193,7 158 228
20 3732 Petter Meland Dora 3 1113 377 445 1935 10 193,5 160 225
21 20059 Christian Kleveland Dora 1 1161 404 368 1933 10 193,3 162 213
22 22040 Frank Toftaker Oppdal 1 1152 1152 6 192,0 138 258
23 6236 Ragnvald Haug Munken 2 1141 377 371 399 2288 12 190,7 156 224
24 22039 Egil Toftaker Oppdal 1 1142 1142 6 190,3 163 208
25 23408 Ivar B. Larsen Heimdal 1 1107 415 1522 8 190,3 145 257
26 6336 May J. Rønningen Heimdal 4 1130 1130 6 188,3 167 210
27 1661 Roar Hansen Munken 1 1128 1128 6 188,0 162 218
28 3188 Georg Utstrand Munken 2 1049 386 402 397 2234 12 186,2 143 213
29 21242 Rune Johansen Heimdal 1 1187 284 1471 8 183,9 124 238
30 6183 Tom Jonsson Heimdal 4 1097 1097 6 182,8 158 206
31 20750 Tor Arne Holmen Verdal 1043 418 1461 8 182,6 140 235
32 21057 John Holmberg Dora 2 1075 377 1452 8 181,5 146 201
33 6755 Frode Øyangen Dora 2 1048 370 1418 8 177,3 149 201
34 6498 Inge Bakkan Verdal 1040 357 1397 8 174,6 149 209
35 23011 Raymond Midtsand Heimdal 3 1037 1037 6 172,8 145 203
36 23611 Kenneth Hay Heimdal 3 1036 1036 6 172,7 167 179
37 23329 Magnar Aune Heimdal 1 345 345 2 172,5 160 185
38 22875 Andreas Geisnes Munken 1 1034 1034 6 172,3 135 193
39 31390 Roy Kvalnes TrX 1058 320 1378 8 172,3 133 210
40 20684 Fredrikke Bøe Oppdal 2 1032 1032 6 172,0 157 194
41 6741 Jan Erik Øien Heimdal 3 1024 1024 6 170,7 132 192
42 6405 Anne M. Engan Dora D 993 993 6 165,5 137 202
43 22908 Morten Hvitsand Dora 2 961 352 1313 8 164,1 137 188
44 6499 Odd Bjørn Røstad Verdal 989 319 1308 8 163,5 145 196
45 1029 Asbjørn Hindøien TrX 326 326 2 163,0 160 166
46 20189 Håkon Engelsjord Oppdal 2 969 969 6 161,5 125 226
47 23182 Thomas Malvik Dora 2 969 321 1290 8 161,3 147 191
48 24646 Hermod Brandsegg TrX 975 313 1288 8 161,0 138 180
49 24796 Eskil Ugelstad TrX 966 966 6 161,0 117 185
50 21056 Hege Gaarden Dora D 956 956 6 159,3 125 204
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nr Lisensnr Navn Lag innl kvart semi finale pfall serier snitt min max

Resultatliste
KM-lag Trøndelag Bowlingkrets

Bowling 1 Heimdal
8.-11. oktober 2009

51 20335 Sigurd Knudsen Heimdal 3 955 955 6 159,2 141 173
52 31416 Annebeth Skjegstad TrX 936 322 1258 8 157,3 136 180
53 20749 Sivert Nyhaug Oppdal 2 911 911 6 151,8 129 190
54 20334 Kim Rune Johansen Heimdal 2 908 908 6 151,3 116 181
55 22669 Kirsti Rørvik Dora D 896 896 6 149,3 123 162
56 20732 Gerda Vistnes Oppdal 2 833 833 6 138,8 122 166
57 22165 Anita Navelsaker Heimdal 4 826 826 6 137,7 110 194
58 24657 Marthe Sneeggen Dora D 762 762 6 127,0 91 153
59 24032 Kevin Hansen Heimdal 2 715 715 6 119,2 77 153
60 31418 Cato Wang Heimdal 2 584 584 6 97,3 76 133
61 24647 Ellen Nilsen Heimdal 4 549 549 6 91,5 78 107
62 24825 Rebecca Lockert Heimdal 2 314 314 6 52,3 36 67

0 0 Totalt: 1075 375,6 403 389,5 83934 460 182,5 145 206



Gruppe 1 Torsdag kl 17.30 Gruppe 2 Lørdag kl 10.30
Lag Banepoeng Poeng Lag Banepoeng Poeng
Dora 1 13 5 Dora 2 11 4
Heimdal 1 12 5 TrX 10 4
Munken 1 10 2 Heimdal 3 9 3
Heimdal 2 0 0 Dora D 5 1

Munken 1 6 - 0 Heimdal 2 Dora 2 5 - 1 Dora D
Dora 1 3 - 3 Heimdal 1 TrX 2 - 4 Heimdal 3
Munken 1 2 - 4 Dora 1 Dora 2 2 - 3 TrX
Heimdal 2 0 - 6 Heimdal 1 Dora D 3 - 3 Heimdal 3
Munken 1 2 - 3 Heimdal 1 Dora 2 4 - 2 Heimdal 3
Heimdal 2 0 - 6 Dora 1 Dora D 1 - 5 TrX

Gruppe 3 Søndag kl 10.30 Gruppe 4 Søndag kl 10.30
Lag Banepoeng Poeng Lag Banepoeng Poeng
Dora 3 14 5 TBK 18 6
Munken 2 10 4 Verdal 7 4
Oppdal 1 10 3 Oppdal 2 11 2
Heimdal 4 2 0 W.O. 0 0

Oppdal 1 1 - 5 Munken 2 Oppdal 2 0 - 6 TBK
Dora 3 5 - 1 Heimdal 4 Verdal 6 - 0 W.O.
Oppdal 1 3 - 3 Dora 3 Oppdal 2 1 - 5 Verdal
Munken 2 5 - 1 Heimdal 4 TBK 6 - 0 W.O.
Oppdal 1 6 - 0 Heimdal 4 Oppdal 2 6 - 0 W.O.
Munken 2 0 - 6 Dora 3 TBK 6 - 0 Verdal
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Plass Lag Snitt Banepoeng Kamppoeng
1 Dora 1 196,3 13 5
2 Heimdal 1 197,8 12 5
3 Munken 1 189,4 10 2
4 Heimdal 2 112,5 0 0

Munken 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

21942 Olav Mistereggen 0 220 188 215 193 182 182 1180
1661 Roar Hansen 0 177 182 218 162 205 184 1128

22875 Andreas Geisnes 0 189 183 175 193 135 159 1034
6206 Halgeir Ludvigsen 0 195 206 193 225 194 191 1204

Heimdal 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

20334 Kim Rune Johansen 0 181 149 136 150 116 176 908
31418 Cato Wang 10 86 143 118 86 119 92 644
24032 Kevin Hansen 10 147 87 110 137 131 163 775
24825 Rebecca Lockert 10 53 66 62 46 77 70 374

Dora 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

6112 Arne Roger Hansen 0 177 232 191 224 224 213 1261
6664 Stig Kleveland 0 161 183 225 184 164 158 1075

20059 Christian Kleveland 0 186 199 206 195 162 213 1161
24123 Arild Gundersen 0 186 195 218 224 192 198 1213

Heimdal 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

21242 Rune Johansen 0 190 203 221 174 161 238 1187
22294 Ronny Wang 0 191 221 202 236 195 235 1280
23408 Ivar B. Larsen 0 186 166 257 184 145 169 1107

6745 Herb Cook 0 178 162 224 194 184 232 1174

Tabell Gruppe 1
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Munken 1 vs Heimdal 2 6 - 0 Dora 1 vs Heimdal 1 3 - 3
Olav Mistereggen 220 Kim Rune Johansen 181 Arne Roger Hansen 177 Rune Johansen 190
Roar Hansen 177 Cato Wang 86 Stig Kleveland 161 Ronny Wang 191
Andreas Geisnes 189 Kevin Hansen 147 Christian Kleveland 186 Ivar B. Larsen 186
Halgeir Ludvigsen 195 Rebecca Lockert 53 Arild Gundersen 186 Herb Cook 178
Lagsum 781 vs Lagsum 467 1 - 0 Lagsum 710 vs Lagsum 745 0 - 1

Olav Mistereggen 188 Kevin Hansen 87 Arne Roger Hansen 232 Ivar B. Larsen 166
Roar Hansen 182 Rebecca Lockert 66 Stig Kleveland 183 Herb Cook 162
Andreas Geisnes 183 Kim Rune Johansen 149 Christian Kleveland 199 Rune Johansen 203
Halgeir Ludvigsen 206 Cato Wang 143 Arild Gundersen 195 Ronny Wang 221
Lagsum 759 vs Lagsum 445 1 - 0 Lagsum 809 vs Lagsum 752 1 - 0

Munken 1 vs Dora 1 2 - 4 Heimdal 2 vs Heimdal 1 0 - 6
Olav Mistereggen 215 Arne Roger Hansen 191 Kim Rune Johansen 136 Rune Johansen 221
Roar Hansen 218 Stig Kleveland 225 Cato Wang 118 Ronny Wang 202
Andreas Geisnes 175 Christian Kleveland 206 Kevin Hansen 110 Ivar B. Larsen 257
Halgeir Ludvigsen 193 Arild Gundersen 218 Rebecca Lockert 62 Herb Cook 224
Lagsum 801 vs Lagsum 840 0 - 1 Lagsum 426 vs Lagsum 904 0 - 1

Olav Mistereggen 193 Christian Kleveland 195 Kim Rune Johansen 150 Ivar B. Larsen 184
Roar Hansen 162 Arild Gundersen 224 Cato Wang 86 Herb Cook 194
Andreas Geisnes 193 Arne Roger Hansen 224 Kevin Hansen 137 Rune Johansen 174
Halgeir Ludvigsen 225 Stig Kleveland 184 Rebecca Lockert 46 Ronny Wang 236
Lagsum 773 vs Lagsum 827 0 - 1 Lagsum 419 vs Lagsum 788 0 - 1

Munken 1 vs Heimdal 1 2 - 3 Heimdal 2 vs Dora 1 0 - 6
Olav Mistereggen 182 Rune Johansen 161 Kim Rune Johansen 116 Arne Roger Hansen 224
Roar Hansen 205 Ronny Wang 195 Cato Wang 119 Stig Kleveland 164
Andreas Geisnes 135 Ivar B. Larsen 145 Kevin Hansen 131 Christian Kleveland 162
Halgeir Ludvigsen 194 Herb Cook 184 Rebecca Lockert 77 Arild Gundersen 192
Lagsum 716 vs Lagsum 685 1 - 0 Lagsum 443 vs Lagsum 742 0 - 1

Olav Mistereggen 182 Ivar B. Larsen 169 Kim Rune Johansen 176 Christian Kleveland 213
Roar Hansen 184 Herb Cook 232 Cato Wang 92 Arild Gundersen 198
Andreas Geisnes 159 Rune Johansen 238 Kevin Hansen 163 Arne Roger Hansen 213
Halgeir Ludvigsen 191 Ronny Wang 235 Rebecca Lockert 70 Stig Kleveland 158
Lagsum 716 vs Lagsum 874 0 - 1 Lagsum 501 vs Lagsum 782 0 - 1
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Plass Lag Snitt Banepoeng Kamppoeng
1 Dora 2 171,4 11 4
2 TrX 166,5 10 4
3 Heimdal 3 168,8 9 3
4 Dora D 160,3 5 1

Dora 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

23182 Thomas Malvik 10 171 201 161 160 157 179 1029
6755 Frode Øyangen 0 180 177 149 171 201 170 1048

21057 John Holmberg 0 146 186 182 187 187 187 1075
22908 Morten Hvitsand 0 168 137 142 157 176 181 961

0

Dora D
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

21056 Hege Gaarden 10 135 187 214 158 187 135 1016
6405 Anne M. Engan 10 212 187 147 173 154 180 1053

24657 Marthe Sneeggen 10 101 127 142 148 163 141 822
22669 Kirsti Rørvik 10 172 155 133 156 172 168 956

TrX
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

31416 Annebeth Skjegstad 10 146 160 156 170 174 190 996
24796 Eskil Ugelstad 0 148 162 182 117 172 185 966
24646 Hermod Brandsegg 0 171 164 138 146 176 180 975
31390 Roy Kvalnes 0 133 201 186 210 157 171 1058

Heimdal 3
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

20335 Sigurd Knudsen 0 173 152 141 166 154 169 955
6741 Jan Erik Øien 0 182 173 132 157 188 192 1024

23011 Raymond Midtsand 0 180 192 167 145 150 203 1037
23611 Kenneth Hay 0 179 167 172 175 168 175 1036

Gruppespill  10.oktober 2009
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Dora 2 vs Dora D 5 - 1 TrX vs Heimdal 3 2 - 4
Thomas Malvik 171 Hege Gaarden 135 Annebeth Skjegstad 146 Sigurd Knudsen 173
Frode Øyangen 180 Anne M. Engan 212 Eskil Ugelstad 148 Jan Erik Øien 182
John Holmberg 146 Marthe Sneeggen 101 Hermod Brandsegg 171 Raymond Midtsand 180
Morten Hvitsand 168 Kirsti Rørvik 172 Roy Kvalnes 133 Kenneth Hay 179
Lagsum 665 vs Lagsum 620 1 - 0 Lagsum 598 vs Lagsum 714 0 - 1

Thomas Malvik 201 Marthe Sneeggen 127 Annebeth Skjegstad 160 Raymond Midtsand 192
Frode Øyangen 177 Kirsti Rørvik 155 Eskil Ugelstad 162 Kenneth Hay 167
John Holmberg 186 Hege Gaarden 187 Hermod Brandsegg 164 Sigurd Knudsen 152
Morten Hvitsand 137 Anne M. Engan 187 Roy Kvalnes 201 Jan Erik Øien 173
Lagsum 701 vs Lagsum 656 1 - 0 Lagsum 687 vs Lagsum 684 1 - 0

Dora 2 vs TrX 2 - 3 Dora D vs Heimdal 3 3 - 3
Thomas Malvik 161 Annebeth Skjegstad 156 Hege Gaarden 214 Sigurd Knudsen 141
Frode Øyangen 149 Eskil Ugelstad 182 Anne M. Engan 147 Jan Erik Øien 132
John Holmberg 182 Hermod Brandsegg 138 Marthe Sneeggen 142 Raymond Midtsand 167
Morten Hvitsand 142 Roy Kvalnes 186 Kirsti Rørvik 133 Kenneth Hay 172
Lagsum 634 vs Lagsum 662 0 - 1 Lagsum 636 vs Lagsum 612 1 - 0

Thomas Malvik 160 Hermod Brandsegg 146 Hege Gaarden 158 Raymond Midtsand 145
Frode Øyangen 171 Roy Kvalnes 210 Anne M. Engan 173 Kenneth Hay 175
John Holmberg 187 Annebeth Skjegstad 170 Marthe Sneeggen 148 Sigurd Knudsen 166
Morten Hvitsand 157 Eskil Ugelstad 117 Kirsti Rørvik 156 Jan Erik Øien 157
Lagsum 675 vs Lagsum 643 1 - 0 Lagsum 635 vs Lagsum 643 0 - 1

Dora 2 vs Heimdal 3 4 - 2 Dora D vs TrX 1 - 5
Thomas Malvik 157 Sigurd Knudsen 154 Hege Gaarden 187 Hermod Brandsegg 176
Frode Øyangen 201 Jan Erik Øien 188 Anne M. Engan 154 Roy Kvalnes 157
John Holmberg 187 Raymond Midtsand 150 Marthe Sneeggen 163 Annebeth Skjegstad 174
Morten Hvitsand 176 Kenneth Hay 168 Kirsti Rørvik 172 Eskil Ugelstad 172
Lagsum 721 vs Lagsum 660 1 - 0 Lagsum 676 vs Lagsum 679 0 - 1

Thomas Malvik 179 Raymond Midtsand 203 Hege Gaarden 135 Annebeth Skjegstad 190
Frode Øyangen 170 Kenneth Hay 175 Anne M. Engan 180 Eskil Ugelstad 185
John Holmberg 187 Sigurd Knudsen 169 Marthe Sneeggen 141 Hermod Brandsegg 180
Morten Hvitsand 181 Jan Erik Øien 192 Kirsti Rørvik 168 Roy Kvalnes 171
Lagsum 717 vs Lagsum 739 0 - 1 Lagsum 624 vs Lagsum 726 0 - 1
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Plass Lag Snitt Banepoeng Kamppoeng
1 Dora 3 198,8 14 5
2 Munken 2 205,8 10 4
3 Oppdal 1 196,4 10 3
4 Heimdal 4 157,6 2 0

Oppdal 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

20347 Kjell A. Voll 0 204 205 205 196 212 152 1174
22039 Egil Toftaker 0 192 208 163 191 185 203 1142
6817 Ola Skar 0 195 191 188 207 210 255 1246

22040 Frank Toftaker 0 138 174 258 178 215 189 1152

Munken 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

6056 Tore Rokkones 0 238 200 236 213 189 179 1255
6356 Stig Rune barstad 0 277 257 268 246 246 200 1494
6236 Ragnvald Haug 0 194 193 205 156 198 195 1141
3188 Georg Utstrand 0 143 208 180 178 154 186 1049

Dora 3
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

3732 Petter Meland 0 160 183 187 169 189 225 1113
1733 Konrad Sneeggen 0 226 179 201 185 176 202 1169
6433 Tommy Fjerstad 0 208 178 168 236 206 184 1180

22874 Rune Feirud 0 234 211 192 192 257 222 1308

Heimdal 4
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

6336 May J. Rønningen 10 181 210 220 182 177 220 1190
6183 Tom Jonsson 0 158 206 190 183 171 189 1097

24647 Ellen Nilsen 10 98 90 111 105 117 88 609
22165 Anita Navelsaker 10 124 204 120 160 139 139 886

KM-lag Trøndelag Bowlingkrets

Tabell Gruppe 3
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Oppdal 1 vs Munken 2 1 - 5 Dora 3 vs Heimdal 4 5 - 1
Kjell A. Voll 204 Tore Rokkones 238 Petter Meland 160 May J. Rønningen 181
Egil Toftaker 192 Stig Rune barstad 277 Konrad Sneeggen 226 Tom Jonsson 158
Ola Skar 195 Ragnvald Haug 194 Tommy Fjerstad 208 Ellen Nilsen 98
Frank Toftaker 138 Georg Utstrand 143 Rune Feirud 234 Anita Navelsaker 124
Lagsum 729 vs Lagsum 852 0 - 1 Lagsum 828 vs Lagsum 561 1 - 0

Kjell A. Voll 205 Ragnvald Haug 193 Petter Meland 183 Ellen Nilsen 90
Egil Toftaker 208 Georg Utstrand 208 Konrad Sneeggen 179 Anita Navelsaker 204
Ola Skar 191 Tore Rokkones 200 Tommy Fjerstad 178 May J. Rønningen 210
Frank Toftaker 174 Stig Rune barstad 257 Rune Feirud 211 Tom Jonsson 206
Lagsum 778 vs Lagsum 858 0 - 1 Lagsum 751 vs Lagsum 710 1 - 0

Oppdal 1 vs Dora 3 3 - 3 Munken 2 vs Heimdal 4 5 - 1
Kjell A. Voll 205 Petter Meland 187 Tore Rokkones 236 May J. Rønningen 220
Egil Toftaker 163 Konrad Sneeggen 201 Stig Rune barstad 268 Tom Jonsson 190
Ola Skar 188 Tommy Fjerstad 168 Ragnvald Haug 205 Ellen Nilsen 111
Frank Toftaker 258 Rune Feirud 192 Georg Utstrand 180 Anita Navelsaker 120
Lagsum 814 vs Lagsum 748 1 - 0 Lagsum 889 vs Lagsum 641 1 - 0

Kjell A. Voll 196 Tommy Fjerstad 236 Tore Rokkones 213 Ellen Nilsen 105
Egil Toftaker 191 Rune Feirud 192 Stig Rune barstad 246 Anita Navelsaker 160
Ola Skar 207 Petter Meland 169 Ragnvald Haug 156 May J. Rønningen 182
Frank Toftaker 178 Konrad Sneeggen 185 Georg Utstrand 178 Tom Jonsson 183
Lagsum 772 vs Lagsum 782 0 - 1 Lagsum 793 vs Lagsum 630 1 - 0

Oppdal 1 vs Heimdal 4 6 - 0 Munken 2 vs Dora 3 0 - 6
Kjell A. Voll 212 May J. Rønningen 177 Tore Rokkones 189 Tommy Fjerstad 206
Egil Toftaker 185 Tom Jonsson 171 Stig Rune barstad 246 Rune Feirud 257
Ola Skar 210 Ellen Nilsen 117 Ragnvald Haug 198 Petter Meland 189
Frank Toftaker 215 Anita Navelsaker 139 Georg Utstrand 154 Konrad Sneeggen 176
Lagsum 822 vs Lagsum 604 1 - 0 Lagsum 787 vs Lagsum 828 0 - 1

Kjell A. Voll 152 Ellen Nilsen 88 Tore Rokkones 179 Petter Meland 225
Egil Toftaker 203 Anita Navelsaker 139 Stig Rune barstad 200 Konrad Sneeggen 202
Ola Skar 255 May J. Rønningen 220 Ragnvald Haug 195 Tommy Fjerstad 184
Frank Toftaker 189 Tom Jonsson 189 Georg Utstrand 186 Rune Feirud 222
Lagsum 799 vs Lagsum 636 1 - 0 Lagsum 760 vs Lagsum 833 0 - 1
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Plass Lag Snitt Banepoeng Kamppoeng
1 TBK 208,8 18 6
2 Verdal 177,8 11 4
3 Oppdal 2 161,0 7 2
4 W.O. 0,0 0 0

Oppdal 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

20732 Gerda Vistnes 10 132 176 145 158 136 146 893
20749 Sivert Nyhaug 0 190 136 145 129 144 167 911
20684 Fredrikke Bøe 10 167 171 204 197 172 181 1092
20189 Håkon Engelsjord 0 166 147 139 125 166 226 969

TBK
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

21987 Thomas Birkeland 0 227 149 199 221 184 201 1181
6686 Roger Lindstad 0 190 195 231 215 227 173 1231
1020 Per-Einar Walstad 0 227 214 213 222 248 171 1295

20922 Didrik Vatne 0 210 258 168 235 237 195 1303

Verdal
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

20750 Tor Arne Holmen 0 172 209 172 161 189 140 1043
21505 Jan Erik Holmen 0 174 187 221 183 226 203 1194
6498 Inge Bakkan 0 158 203 150 171 209 149 1040
6499 Odd Bjørn Røstad 0 166 146 145 162 174 196 989

W.O
Lisensnr. lstad Hcp Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 TOT

a 0 0 0 0 0 0 0 0
b 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0

KM-lag Trøndelag Bowlingkrets
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Oppdal 2 vs TBK 0 - 6 Verdal vs W.O. 6 - 0
Gerda Vistnes 132 Thomas Birkeland 227 Tor Arne Holmen 172 a 0
Sivert Nyhaug 190 Roger Lindstad 190 Jan Erik Holmen 174 b 0
Fredrikke Bøe 167 Per-Einar Walstad 227 Inge Bakkan 158 c 0
Håkon Engelsjord 166 Didrik Vatne 210 Odd Bjørn Røstad 166 d 0
Lagsum 655 vs Lagsum 854 0 - 1 Lagsum 670 vs Lagsum 0 1 - 0

Gerda Vistnes 176 Per-Einar Walstad 214 Tor Arne Holmen 209 c 0
Sivert Nyhaug 136 Didrik Vatne 258 Jan Erik Holmen 187 d 0
Fredrikke Bøe 171 Thomas Birkeland 149 Inge Bakkan 203 a 0
Håkon Engelsjord 147 Roger Lindstad 195 Odd Bjørn Røstad 146 b 0
Lagsum 630 vs Lagsum 816 0 - 1 Lagsum 745 vs Lagsum 0 1 - 0

Oppdal 2 vs Verdal 1 - 5 TBK vs W.O. 6 - 0
Gerda Vistnes 145 Tor Arne Holmen 172 Thomas Birkeland 199 a 0
Sivert Nyhaug 145 Jan Erik Holmen 221 Roger Lindstad 231 b 0
Fredrikke Bøe 204 Inge Bakkan 150 Per-Einar Walstad 213 c 0
Håkon Engelsjord 139 Odd Bjørn Røstad 145 Didrik Vatne 168 d 0
Lagsum 633 vs Lagsum 688 0 - 1 Lagsum 811 vs Lagsum 0 1 - 0

Gerda Vistnes 158 Inge Bakkan 171 Thomas Birkeland 221 c 0
Sivert Nyhaug 129 Odd Bjørn Røstad 162 Roger Lindstad 215 d 0
Fredrikke Bøe 197 Tor Arne Holmen 161 Per-Einar Walstad 222 a 0
Håkon Engelsjord 125 Jan Erik Holmen 183 Didrik Vatne 235 b 0
Lagsum 609 vs Lagsum 677 0 - 1 Lagsum 893 vs Lagsum 0 1 - 0

Oppdal 2 vs W.O. 6 - 0 TBK vs Verdal 6 - 0
Gerda Vistnes 136 a 0 Thomas Birkeland 184 Inge Bakkan 209
Sivert Nyhaug 144 b 0 Roger Lindstad 227 Odd Bjørn Røstad 174
Fredrikke Bøe 172 c 0 Per-Einar Walstad 248 Tor Arne Holmen 189
Håkon Engelsjord 166 d 0 Didrik Vatne 237 Jan Erik Holmen 226
Lagsum 618 vs Lagsum 0 1 - 0 Lagsum 896 vs Lagsum 798 1 - 0

Gerda Vistnes 146 c 0 Thomas Birkeland 201 Tor Arne Holmen 140
Sivert Nyhaug 167 d 0 Roger Lindstad 173 Jan Erik Holmen 203
Fredrikke Bøe 181 a 0 Per-Einar Walstad 171 Inge Bakkan 149
Håkon Engelsjord 226 b 0 Didrik Vatne 195 Odd Bjørn Røstad 196
Lagsum 720 vs Lagsum 0 1 - 0 Lagsum 740 vs Lagsum 688 1 - 0
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Dora 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Dora 1 vs Verdal 4 - 1

6112 Arne Roger Hansen 0 179 170 349 Arne Roger Hansen 179 Tor Arne Holmen 235
6664 Stig Kleveland 0 226 189 415 Stig Kleveland 226 Jan Erik Holmen 174

20059 Christian Kleveland 0 198 206 404 Christian Kleveland 198 Inge Bakkan 169
24123 Arild Gundersen 0 184 183 367 Arild Gundersen 184 Odd Bjørn Røstad 159

Lagsum 787 vs Lagsum 737 1 - 0

Verdal
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Arne Roger Hansen 170 Inge Bakkan 188

20750 Tor Arne Holmen 0 235 183 418 Stig Kleveland 189 Odd Bjørn Røstad 160
21505 Jan Erik Holmen 0 174 206 380 Christian Kleveland 206 Tor Arne Holmen 183
6498 Inge Bakkan 0 169 188 357 Arild Gundersen 183 Jan Erik Holmen 206
6499 Odd Bjørn Røstad 10 159 160 319 Lagsum 748 vs Lagsum 737 1 - 0

Dora 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Dora 2 vs Munken 2 0 - 6

23182 Thomas Malvik 10 179 162 341 Thomas Malvik 179 Tore Rokkones 232
6755 Frode Øyangen 0 187 183 370 Frode Øyangen 187 Stig Rune barstad 216

21057 John Holmberg 0 176 201 377 John Holmberg 176 Ragnvald Haug 200
22908 Morten Hvitsand 0 188 164 352 Morten Hvitsand 188 Georg Utstrand 203

Lagsum 730 vs Lagsum 851 0 - 1

Munken 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Thomas Malvik 162 Ragnvald Haug 177

6056 Tore Rokkones 0 232 210 442 Frode Øyangen 183 Georg Utstrand 183
6356 Stig Rune barstad 0 216 275 491 John Holmberg 201 Tore Rokkones 210
6236 Ragnvald Haug 0 200 177 377 Morten Hvitsand 164 Stig Rune barstad 275
3188 Georg Utstrand 0 203 183 386 Lagsum 710 vs Lagsum 845 0 - 1

vs 0 - 1

vs 0 - 1

vs 0 - 1

vs 0 - 1

vs 0 - 0

0

vs 1 - 0

KM-lag Trøndelag Bowlingkrets
Kvartfinale 11.oktober 2009

vs 0 - 1

vs 1 -



KM-lag Trøndelag Bowlingkrets
Kvartfinale 11.oktober 2009

Dora 3
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Dora 3 vs Heimdal 1 4 - 2

3732 Petter Meland 0 206 171 377 Petter Meland 206 Rune Johansen 124
1733 Konrad Sneeggen 0 187 190 377 Konrad Sneeggen 187 Magnar Aune 160
6433 Tommy Fjerstad 0 194 224 418 Tommy Fjerstad 194 Ivar B. Larsen 224

22874 Rune Feirud 0 159 201 360 Rune Feirud 159 Herb Cook 191
Lagsum 746 vs Lagsum 699 1 - 0

Heimdal 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Petter Meland 171 Ivar B. Larsen 191

21242 Rune Johansen 0 124 160 284 Konrad Sneeggen 190 Herb Cook 201
23329 Magnar Aune 0 160 185 345 Tommy Fjerstad 224 Rune Johansen 160
23408 Ivar B. Larsen 0 224 191 415 Rune Feirud 201 Magnar Aune 185
6745 Herb Cook 0 191 201 392 Lagsum 786 vs Lagsum 737 1 - 0

TBK
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT TBK vs TR.X 6 - 0

21987 Thomas Birkeland 0 227 193 420 Thomas Birkeland 227 Annebeth Skjegstad 176
6686 Roger Lindstad 0 193 235 428 Roger Lindstad 193 Asbjørn Hindøien 160
1020 Per-Einar Walstad 0 192 194 386 Per-Einar Walstad 192 Hermod Brandsegg 174

20922 Didrik Vatne 0 194 216 410 Didrik Vatne 194 Roy Kvalnes 187
Lagsum 806 vs Lagsum 697 1 - 0

TR.X
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Thomas Birkeland 193 Hermod Brandsegg 139

31416 Annebeth Skjegstad 10 176 166 342 Roger Lindstad 235 Roy Kvalnes 133
1029 Asbjørn Hindøien 0 160 166 326 Per-Einar Walstad 194 Annebeth Skjegstad 166

24646 Hermod Brandsegg 0 174 139 313 Didrik Vatne 216 Asbjørn Hindøien 166
31390 Roy Kvalnes 0 187 133 320 Lagsum 838 vs Lagsum 604 1 - 0

vs 1 - 0

vs 0 - 1

vs 0 - 1

vs 1 - 0

vs 1 - 0

vs 1 - 0

vs 1 - 0

vs 1 - 0



Dora 1
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Dora 1 vs Munken 2 3 - 3

6112 Arne Roger Hansen 0 195 203 398 Arne Roger Hansen 195 Tore Rokkones 251
6664 Stig Kleveland 0 228 219 447 Stig Kleveland 228 Stig Rune barstad 203

20059 Christian Kleveland 0 181 187 368 Christian Kleveland 181 Ragnvald Haug 186
24123 Arild Gundersen 0 199 208 407 Arild Gundersen 199 Georg Utstrand 189

Lagsum 803 vs Lagsum 829 0 - 1

Munken 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Arne Roger Hansen 203 Ragnvald Haug 185

6056 Tore Rokkones 0 251 218 469 Stig Kleveland 219 Georg Utstrand 213
6356 Stig Rune barstad 0 203 196 399 Christian Kleveland 187 Tore Rokkones 218
6236 Ragnvald Haug 0 186 185 371 Arild Gundersen 208 Stig Rune barstad 196
3188 Georg Utstrand 0 189 213 402 Lagsum 817 vs Lagsum 812 1 - 0

Omspill rute 9-10: Tore Rokkones: XXXX, Stig Kleveland: 9/XX8

Dora 3
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Dora 3 vs TBK 3 - 3

3732 Petter Meland 0 222 223 445 Petter Meland 222 Thomas Birkeland 225
1733 Konrad Sneeggen 0 187 233 420 Konrad Sneeggen 187 Roger Lindstad 194
6433 Tommy Fjerstad 0 189 209 398 Tommy Fjerstad 189 Per-Einar Walstad 181

22874 Rune Feirud 0 182 172 354 Rune Feirud 182 Didrik Vatne 193
Lagsum 780 vs Lagsum 793 0 - 1

TBK
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Petter Meland 223 Per-Einar Walstad 209

21987 Thomas Birkeland 0 225 192 417 Konrad Sneeggen 233 Didrik Vatne 203
6686 Roger Lindstad 0 194 170 364 Tommy Fjerstad 209 Thomas Birkeland 192
1020 Per-Einar Walstad 0 181 209 390 Rune Feirud 172 Roger Lindstad 170

20922 Didrik Vatne 0 193 203 396 Lagsum 837 vs Lagsum 774 1 - 0

Omspill rute 9-10: Tommy Fjerstad: 72XX9 , Didrik Vatne: X9/X

vs 1 - 0

KM-lag Trøndelag Bowlingkrets
Semifinale 11.oktober 2009

vs 0 - 1

vs 0 - 1

vs 1 - 0

vs 0 - 1

vs 0 - 1

vs 1 - 0

vs 1 - 0



Munken 2
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Munken 2 vs TBK 5 - 1

6056 Tore Rokkones 0 215 181 396 Tore Rokkones 215 Thomas Birkeland 173
6356 Stig Rune barstad 0 218 222 440 Stig Rune barstad 218 Roger Lindstad 165
6236 Ragnvald Haug 0 224 175 399 Ragnvald Haug 224 Per-Einar Walstad 180
3188 Georg Utstrand 0 208 189 397 Georg Utstrand 208 Didrik Vatne 203

Lagsum 865 vs Lagsum 721 1 - 0

TBK
Lisensnr. Navn Hcp Serie 1 Serie 2 TOT Tore Rokkones 181 Per-Einar Walstad 195

21987 Thomas Birkeland 0 173 193 366 Stig Rune barstad 222 Didrik Vatne 192
6686 Roger Lindstad 0 165 183 348 Ragnvald Haug 175 Thomas Birkeland 193
1020 Per-Einar Walstad 0 180 195 375 Georg Utstrand 189 Roger Lindstad 183

20922 Didrik Vatne 0 203 192 395 Lagsum 767 vs Lagsum 763 1 - 0

vs 0 - 1

vs 1 - 0

vs 1 - 0

KM-lag Trøndelag Bowlingkrets
Finale 11.oktober 2009

vs 1 - 0


